Автономная некоммерческая профессиональная образовательная организация
«Томский экономико-юридический институт»

«О периодичностигиздания приказов о зачислении»

1. .В период приема абитуриентов во время проведения приемной компании 2019-20 года
установить следующую периодичность издания приказов о зачислении в число студентов:

• 1 и 15 июля 2019 года;
1,15,30 августа 2019 года;
13, 30 сентября 2019 года;
15, 30 октября 2019 года;
15, 25 ноября 2019 года;
4 и 10 декабря 2019 года.

ПРИКАЗ

г. Томск

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор АНПОО «ТЭЮИ» Новокшонова В. Г.